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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ 2
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-31 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1.	Pytanie dot. Załącznik nr 6 - Opis przedmiotu zamówienia dla zadania częściowego nr 1 - Komputer stacjonarny - szt. 18; Komputer przenośny - szt. 4
Zamawiający wymaga aby dostarczone sprzęty posiadały certyfikat Microsoft potwierdzający poprawną współpracę z systemem operacyjnym MS Windows 10. Pragniemy zauważyć. iż od maja 2017 roku firma Microsoft wycofała się z publikowania raportów dotyczących kompatybilności komputera na stronie Microsoft Windows Hardware Compatibility. W związku z tym wnosimy o usunięcie w/w opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby oferowany sprzęt komputerowy nie musiał posiadać certyfikatu Microsoft potwierdzającego poprawną współpracę z systemem operacyjnym MS Windows 10, jednocześnie Zamawiający wymaga aby producent gwarantował poprawna współpracę z tym systemem operacyjnym. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. 

2.	Pytanie dot. Załącznik nr 6 - Opis przedmiotu zamówienia dla zadania częściowego nr 1 - Komputer stacjonarny - szt. 18; Komputer przenośny - szt. 4; Monitor LCD do stacji roboczej - szt. 18
[bookmark: _GoBack]Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg , aby oferowane w/w sprzęty spełniały wymogi normy Energy Star. Zwracamy uwagę , iż program EU Energy Star z dniem 23.02.2018 roku przestał funkcjonować w związku z wygaśnięciem umowy między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych z dnia  26 czerwca 2001r. Zgodnie z informacjami na stronie https://ec.europa.eu/energy/en/energy-star:
· nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być wyprzedawane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo)
· prawo oznaczania logo Energy Star dotyczy wyłącznie urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański
· pomimo, że odniesienie do programu Energy Star nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że porozumienie to wygasło, zaleca  się niestosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych

W związku z tym, iż na chwilę obecną brak jest alternatywnego (równoważnego) programu w tym zakresie prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów o odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania wymogów związanych z programem Energy Star.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia wymogów dotyczących normy Energy Star. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. 

3. Pytanie dot. SIWZ
W związku z wyżej wystosowanymi pytaniami do Zamawiającego wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o jeden dzień roboczy tj. do dnia 7 listopada 2018 roku. 
Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.11.2018r. 
4. Dotyczy opisu serwera domenowego opisanego w załączniku nr. 8
Zamawiający w pkt 3 dotyczący procesora wymaga aby zaoferować: „Dwa procesory, ośmiordzeniowe do zastosowań serwerowych klasy x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągniecie wyniku min. 1200 punktów w teście SPECint_rate_base2006 dostępnym na stronie www.spec.org (konfiguracja dla dwóch procesorów)"
Z uwagi na proces wygaszania procedury testowej SPEC2006 i zastępowanie go nowszym SPEC2017 (co wiąże się brakiem wyników dla części procesorów oferowanych w najnowszych generacjach serwerów),

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie jako równoważne procesorów osiągających wynik 72,6 (dla konfiguracji dwuprocesorowej) w nowszym  benchmarku SPECrate20017_int_base? Zabieg ten pozwoli na zachowanie konkurencyjności w danym postępowaniu i pozwoli na zaoferowanie najlepszego dostępnego sprzętu serwerowego.

Odpowiedź: Z uwagi na proces wygaszania procedury testowej SPEC2006 Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie jej nowszą wersją SPEC2017 i jednocześnie dokonuje zmiany parametru oceny procesora -dla maszyny dwuprocesorowej w benchmarku SPECrate2017_int_base na minimalny wynik 70 pkt. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. 

5. Dotyczy opisu zasilacza awaryjnego dla serwera opisanego w załączniku nr 8: Zamawiający w pkt 7 „Ochrona przed przepięciami i filtracja" wymaga: „Znamionowa energia przepięcia (w dżulach) - 480 Dżule"

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie którego znamionowa energia przepięcia (w dżulach) wynosi 370J.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie którego znamionowa energia przepięcia (w dżulach) wynosi min. 370 J. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ. 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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